
ー

R6年12月１日

ひまわりだより
Ｒ6年12月号

今月の予定

1２日
移動図書

２４～２５日

クリスマス会

日程未定

ゆず湯

早いもので、今年も残すところあと１か月となりました。

今後も利用者様が快適な滞在環境づくりに努めてまいります。皆様からの日頃のご支援に深く感謝申し上げます。

来年もどうぞよろしくお願いいたします。お身体にお気をつけて、良い年末をお過ごしください

誕生日会

誕生会を行いました。

リクエストのおはぎを作りました

お楽しみランチ会

焼きそば＆おにぎりランチ会を行いました 各々

思い思いのおにぎりを作っていただき、いろんな

大きさ、形のおにぎりが出来上がりました


	Sheet1

